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بدون شــک نقش معلمان همواره در 
زندگی انســان ها انکارناپذیر بوده است. 
ایشان در تربیت نسل های جوان و توسعة 
جامعه نقش اساسی را دارند. در واقع، هر 
انسان موفق وقتی به گذشته اش می نگرد، 
چهرة معلم و اســتادش را می بیند که 
محبت و مهارت وی، موفقیت امروزش 

را رقم زده است.
به طــور ویژه، دبیــران محترم ریاضی 
با آمــوزش و فهماندن علم ارزشــمند 
ریاضی می کوشــند موضوعاتی دشوار را 
برای دانش آموزان قابل فهم و شــیرین 
کنند. آن ها به خاطر فداکاری هایشــان 
در زمینة تدریس ریاضی، باعث می شوند 
دانش آموزان بتوانند چالش های ریاضیاتی 
را بهتــر درک و حل کنند و مهارت های 
لازم برای زندگی دانشــگاهی و شغلی 

آینده شان را به دست آورند.
با توجــه به نقــش مهــم ریاضیات 
در توســعة علمــی و فنــاوری، دبیران 
ریاضی ارزشــمندترین کمک هــا را به 
جامعه می کنند. آن ها ساعت ها از وقت 
شریفشان را بی دریغ به بررسی تمرین ها، 

طرح ســؤال های اســتاندارد، تصحیح 
پاسخ ها، برگزاری کلاس های جبرانی و 
پشــتیبانی از دانش آموزانشان در فضای 
حقیقی و مجــازی اختصاص می دهند. 
دانش آموزان فعال و علاقه مند و آنان که 
فعالیت های علمی خارج از کلاس دارند و 
در مسابقات ریاضی و المپیادهای علمی 
شــرکت می کنند، این موضوع را بهتر 

درک می کنند.
آری، شــما دبیران دلسوز ریاضی، هر 
روز تلاش مضاعفی می کنید تا مفاهیم، 
 قوانیــن و الگوریتم هــای پیچیــده را 
بــه صــورت ســاده و قابل فهــم برای 
دانش آموزانتان توضیــح دهید. با صبر 
و حوصلــة بســیار، تمام تــوان خود را 
می گذارید تا بهترین روش ها و ر اهبردهای 
 آموزشــی را بــه ازای هــر دانش آموز 
بــه کار ببندید تا هیــچ دانش آموزی از 
یادگیری محروم نماند. شما عزیزان تمام 
همت خود را بــرای ایجاد حس ترغیب 
به تفکر، استدلال منطقی و حل مسئلة 

ریاضی در دانش آموزان به کار می بندید.
و شــما دانش آموزان عزیز اذعان دارید 
که دبیران شما در واقع الگو و الهام بخش 
زندگی تان هستند، زیرا آنان زمینه سازی 
می کننــد تــا شــما به عنــوان یکی از 
دانشمندان، مهندســان، ریاضی دانان و 
انسان های خلاق در جامعه تربیت شوید. 

از ایــن  رو فداکاری و تلاش های بی وقفة 
آن ها را همواره قدردان هستید.

ما نیــز از اعماق قلبمان سپاســگزار 
معلمان عزیز هســتیم و آرزو می کنیم 
شــاهد افزایش روزافزون عزت و منزلت 
حقیقی فرهنگیان در جامعه باشیم، زیرا 
جامعه ای که بهترین دبیران را داشــته 
باشد، فرزندانش بهترین آینده را خواهند 

داشت.
بنده نیز دست معلمانم و به ویژه دبیر 
ریاضی دوران دبیرستانم، استاد گرا ن قدر 
جناب آقای حسین کرمی روشناوند 
را که مؤثرترین شخص در ترسیم مسیر 
حرفه ای زندگی ام بودند، می بوسم و برای 
ایشان آرزوی تندرستی و شادکامی دارم. 
دانش آموزان عزیز، شما هم می توانید 
با فرستادن خاطراتتان به رایانامة مجله، 
مراتب ارادت و سپاس خود را نسبت به 

دبیر ریاضی تان ابراز نمایید.
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12 اردبیهشــت روز معلم و 
شهادت استاد شهید آیت الله 

مرتضی مطهری گرامی باد.
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